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הפלגות כשרות מבית NCL בים התיכון, באירופה ובאיים
הקנריים

Posted on 20 ביוני by 2024 עוזי בכר

בהפלגות יוגש אוכל גורמה מבושל וטרי שיוכן במיוחד על ידי שפים שיעבדו במטבח ייעודי צמוד לקבוצה הכשרה
ויוגשו ע"י מלצרים שמוצמדים לקבוצה הכשרה בלבד. באוניה יוקם בית כנסת שכולל ספר תורה, מעלית שבת ועוד
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נורוויג’ן קרוז ליין (Norwegian Cruise Line -NCL) החדשנית בנסיעות שייט גלובליות עם היסטוריה של 57 שנים של
פריצת גבולות, גאה להציע הקיץ ולאחר החגים,  הפלגות כשרות למהדרין בהשגחת ארגון GOK בראשות הרב אורן
דובדבני, תוך הקפדה על כללי הכשרות המחמירים ביותר, הקיץ בים התיכון ובים האדריאתי, ובנובמבר, אחרי חגי

תשרי, באירופה.

כחדשנית בתחום ההפלגות העולמיות, Norwegian Cruise Line חוללה מהפכה בענף השיט בזכות הגישה האישית
לאורחי הקרוז,  המאפשרת את החופש והגמישות לעצב את החופשה האידיאלית שלהם בלוח הזמנים המועדף עליהם,
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ללא זמני אוכל ובידור מוקצים וללא קוד לבוש רשמי, ומציעה מגוון רחב של מקומות לינה כולל חדרים לנוסעים
בודדים, סוויטות עם מרפסת.

בהפלגות הכשרות יוגש אוכל גורמה מבושל וטרי שיוכן במיוחד על ידי שפים שיעבדו במטבח ייעודי צמוד לקבוצה
הכשרה ויוגשו ע"י מלצרים שמוצמדים לקבוצה הכשרה בלבד.

כמו כן באוניה יוקם בית כנסת שכולל ספר תורה, מעלית שבת שתהיה זמינה בכל אחת מההפלגות בשעות מוגדרות,
השגחת כשרות צמודה של משגיחי כשרות מטעם החברה ומטעם הרב, צמודים לכל הפלגה, כמו גם פעילויות ייחודיות

המותאמות לקהל הדתי כמו הרצאות נושא ושיעורי תורה (בהתאם לקבוצה). נרות אלקטרוניים של מכון "צומת".

NCL מלאה בהפתעות.צילום Norwegian Escape -ה

הפלגות כשרות זמינות ב-2024:

*14.7: שייט בים התיכון (מלא לחלוטין).
*14.8: שייט בים האדריאטי באנייה Escape (7 לילות) - אפשרות למאורגן כשר.

*21.8: שייט בים התיכון והים האדריאטי באנייה Escape (11 לילות).
*12.11: שייט מלונדון לליסבון באנייה Star (10 לילות) - מאורגן כשר.

*22.11: שייט באיים הקנריים מליסבון באנייה Star (13 לילות) - מאורגן כשר.
*ההפלגות הכשרות תתקיימנה בהתחייבות של 60 נוסעים לפחות.
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הפלגות כשרות ייחודיות:

אניית Escape: האנייה הכשרה הטובה ביותר באירופה השנה, ללא מתחרים.

.NCL בעלת הביקורות הטובות ביותר בצי :Star אניית

*מסלולים מיוחדים: שייט בים התיכון, בים האדריאטי, ובאיים הקנריים.
גולדן טורס: שייט כשר מאורגן פרימיום, לציבור שומרי הכשרות

שייט מאורגן כשר

https://www.youtube.com/watch?v=y6M3FgAxag4&t=6s
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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